
Uchwała Nr LVII/423/10
Rady Miejskiej w Barczewie

z dnia 25 października 2010 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
fragmentów obrębu geodezyjnego Wójtowo

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  oraz art. 27
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80
poz.717 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala co następuje:  

§ 1

1. Przystąpić  do sporządzenia  zmiany miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego
uchwalonego uchwałą  XLI/250/05 Rady Miejskiej w Barczewie z 7 listopada 2005 roku w
sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w obrębie
Wójtowo, gmina Barczewo. 

2. Przedmiotem  opracowania  jest  zmiana  ustaleń  i  rysunku  w/w  planu  miejscowego
odnoszących  się  do  obszaru  przedstawionego  na  załącznikach  graficznych  1  –  4  do
niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                       Bogusław Matłoka 

 



Uchwała Nr LVII/423/10
Rady Miejskiej w Barczewie

z dnia 25 października 2010 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
fragmentów obrębu geodezyjnego Wójtowo

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  oraz art. 27
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80
poz.717 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala co następuje:  

§ 1

1. Przystąpić  do sporządzenia  zmiany miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego
uchwalonego uchwałą  XLI/250/05 Rady Miejskiej w Barczewie z 7 listopada 2005 roku w
sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w obrębie
Wójtowo, gmina Barczewo. 

2. Przedmiotem  opracowania  jest  zmiana  ustaleń  i  rysunku  w/w  planu  miejscowego
odnoszących  się  do  obszaru  przedstawionego  na  załącznikach  graficznych  1  –  4  do
niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                       Bogusław Matłoka 

 



Uchwała Nr LVII/423/10
Rady Miejskiej w Barczewie

z dnia 25 października 2010 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
fragmentów obrębu geodezyjnego Wójtowo

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  oraz art. 27
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80
poz.717 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala co następuje:  

§ 1

1. Przystąpić  do sporządzenia  zmiany miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego
uchwalonego uchwałą  XLI/250/05 Rady Miejskiej w Barczewie z 7 listopada 2005 roku w
sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w obrębie
Wójtowo, gmina Barczewo. 

2. Przedmiotem  opracowania  jest  zmiana  ustaleń  i  rysunku  w/w  planu  miejscowego
odnoszących  się  do  obszaru  przedstawionego  na  załącznikach  graficznych  1  –  4  do
niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                       Bogusław Matłoka 

 



Uchwała Nr LVII/423/10
Rady Miejskiej w Barczewie

z dnia 25 października 2010 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
fragmentów obrębu geodezyjnego Wójtowo

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  oraz art. 27
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80
poz.717 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala co następuje:  

§ 1

1. Przystąpić  do sporządzenia  zmiany miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego
uchwalonego uchwałą  XLI/250/05 Rady Miejskiej w Barczewie z 7 listopada 2005 roku w
sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w obrębie
Wójtowo, gmina Barczewo. 

2. Przedmiotem  opracowania  jest  zmiana  ustaleń  i  rysunku  w/w  planu  miejscowego
odnoszących  się  do  obszaru  przedstawionego  na  załącznikach  graficznych  1  –  4  do
niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                       Bogusław Matłoka 

 


